
2024.12月吉日 

お取引先各位 

(有)ハッスイトランスポート 

TEL054-664-1300 

FAX054-664-1301 

業務改善に伴う運行内容変更のお願い 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度は誠に勝手ながら、弊社グループ会社アストラックス扱い分の運行内容につ

きまして、下記の通り変更させて頂く事をご案内致します。 

敬具 

 

記 

                       

改定内容 

① 受注締め切り時間(別紙参照) 

 受注締め切り時間変更：２０２５年２月１日（土）受注分より 

対象箇所：全エリア 

② 配送日程変更（別紙参照）：２０２５年２月１日（土）受注分より 

③ 配送内容変更（一部個所を中継対応）：２０２５年２月１日（土）受注分より 

備考 

※方面別ごとに受注時間が御座います。受注時間を過ぎてからのご注文は、翌営業日の出

荷扱いとなりますので予めご了承ください。 

 

  

この度の業務改善は、物流業界の労務課題解決とサービスの安定供給を維持するため、

労働環境の改善及び拘束時間の遵守が必要となったことによるものです。 

 また、今後も法律の遵守のため、前々日までの受注やハッスイ扱いの運行内容の変更等

お願いする可能性がございます。 

運送体制の維持とさらなる安定性・確実性の向上のため、ご理解とご協力をお願い申し

上げます。 

 


